FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta

[Fecha Emisién: 2023-02-06| 2023-06-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

cC

Fecha Validacién DIAN: 2023-02-06
Hora Validacién DIAN: 08:38:36

o NIT:

Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciu

dad:

Teléfono:

Em

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ail:

Cédigo
2069
1628
4093
2398D
2698
6112
6103
6432
4257M
6323
7023
1068B
1122
1121
6069
2760D
4284
4283S
1582
1023B
7089
4668
2889T

2559

Tipo

IVA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

222222222222- Forma de Pago: Contado
CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-02-06
CALL1

Ocafia - Colombia

3155555555

SINCORREO@HOTAMIL.COM

Descripciéon Cantidad
PASTILLAS DE FRENO PULSAR180-135 -YBR-FZ 1.00
EJE ABREBANDAS PULSAR 180 1.00
KIT EMPAQUES MOTOR AX115 1.00
GUAYA ACELERDOR DT 125 FB 1.00
COMANDO DERECHO DT125 1.00
BOMBILLO STOP 12V 1.00
BOMBILLO FAROLA 12V 35-35 BOMBONA 1.00
TORNILLO ESTRIA 6X80 2.00
RELACION 43-14 GN 125-GS 125- NOVA MOTOTEC 1.00
ARANDELA WASA 8 MM 10.00
KIT MEDIO EMPAQUES CD100 ECO DARROW -EXPRESS MOTOS 1.00
CADENILLA DISTRIBUCION PULSAR 135 ORIGINAL 1.00
EMPAQUE CULATA PULSAR 125-DISCOVER 125 ORIGIAL 1.00
EMPAQUE CILINDRO PULSAR 135- DISCOVER 125 1.00
ACEITE YAMALUBE 20W50 1.00
FILTRO ACEITE T115-LIBERO 110-YBR 250 1.00
RETEN 30-40.5-10.5 2.00
RETEN 27-39-10,5 TELESCOPICO AX 2.00
KIT GUIA'Y TENSOR CADENILLA PULSAR 135 1.00
JGO ANILLOS PULSAR 135 STD ORG 1.00
RELACION XL185 1.00
CANASTILLA CLOSH AX GRANDE 1.00
JGO ESCOBILLAS T110 TANAKA 1.00
VELOCIMETRO T115 SPARTAN 1.00

Impuestos Retenciones
Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
467,500.00 0.00% 0.00

Factura No: TE - 669 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-02-06 - 08:38:36

CUFE: 67c4ebb8fbe8cf3447796634ac76f655ee865f0c99743cal23d30667933bd5f36cdfel30b9f71f689916d5a573ffaeae

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 19,000.00 0.00 0.00
Unidad  14,000.00 0.00 0.00
Unidad  15,000.00 0.00 0.00
Unidad 16,000.00 0.00 0.00
Unidad  20,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00 0.00
Unidad  4,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,000.00 0.00 0.00
Unidad 55,000.00 0.00 0.00
Unidad 100.00 0.00 0.00
Unidad  12,000.00 0.00 0.00
Unidad  35,000.00 0.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad ~ 3,000.00 0.00 0.00
Unidad 34,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  4,500.00 0.00 0.00
Unidad  14,000.00 0.00 0.00
Unidad  18,000.00 0.00 0.00
Unidad 25,000.00 0.00 0.00
Unidad  70,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  60,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

19,000.00

14,000.00

15,000.00

16,000.00

20,000.00

1,500.00

4,000.00

2,000.00

55,000.00

1,000.00

12,000.00

35,000.00

10,000.00

3,000.00

34,000.00

5,000.00

9,000.00

28,000.00

18,000.00

25,000.00

70,000.00

6,000.00

5,000.00

60,000.00

Valor

24

467,500.00

0.00

0.00

0.00

467,500.00

467,500.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
[Py 2023-06-30
|FeCha Emision: 2023-02-06' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-02-06
Hora Validacién DIAN: 08:38:36

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkktek,

Factura No: TE - 669 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-02-06 - 08:38:36
CUFE: 67c4ebb8fbe8cf3447796634ac76f655ee865f0c99743cal23d30667933bd5f36cdfe130b9f71f689916d5a57 3ffacae




